ПЛАН ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
обучающихся 5-9  классов на 2024-2025 учебный год

(аудиторная деятельность)

	Наименование 

рабочей

программы
	Вид и форма организации

 внеурочной деятельности


	Классы/Кол-во часов в неделю
	Всего

	
	
	5
	6
	7
	9
	

	Социальное направление развития личности
	
	

	«Основы финансовой грамотности»
	вид: познавательная деятельность
	1
	
	1
	
	2

	
	форма: круглый стол
	
	
	
	
	

	Общеинтеллектуальное направление развития личности
	
	

	«Готовимся к ОГЭ по русскому языку»
	вид: познавательная деятельность
	
	
	
	1
	1

	
	форма организации: предметный курс
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ГИА»

(математика)
	вид: познавательная деятельность
	
	
	
	2
	2

	
	форма организации: предметный курс
	
	
	
	
	

	
	Итого к оплате
	1
	
	1
	3
	11


ПЛАН ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
обучающихся 5-9 классов на 2024-2025 учебный год
Внеаудиторная деятельность
	Направление внеурочной деятельности
	Название программы внеурочной

деятельности
	Вид и форма организации

 внеурочной деятельности
	классы

 
	кол-во часов



	Информационно- просветительские

занятия патриотической, нравственной и

экологической направленности

«Разговоры о важном»
	Курс «Разговоры о важном»
	(обсуждения, дискуссии, мозговые штурмы, решения кейсов, опыты, эксперименты, конкурсы, коммуникативные, деловые, интеллектуальные игры и т.д)
	5
	6
	7
	8 
	9 
	5

	ИТОГО
	
	5


	Название программы внеурочной

деятельности
	Вид и форма организации

 внеурочной деятельности
	классы

 
	кол-во часов



	«Россия – мои горизонты
	Профориентационный урок
	6
	7
	8
	9
	

	ИТОГО
	4


